
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Elektrická topná tyč bez regulace

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 27. 7. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Nerez

Dodací lhůta 1-4 týdny

Elektrické topné tyče bez regulace jsou určené pro ohřev vody v koupelnových a designových
radiátorech různých typů. Součástí topné tyče je omezovač teploty a případně tepelná pojistka.
Dále může být vybavena prostorovým termostatem. Materiál vlastní topné patrony je nerez,
příruba je mosazná a niklovaná. Krytí IP 54 je možné na dotaz rozšířit na krytí IP65/IP66. Závit
příruby pro instalaci do radiátoru je 1/2". Elektrické topné tyče bez regulace pro radiátory Laurens
jsou výhodné pro svoji jednoduchou obsluhu a nízkou cenu.Za příplatek lze dokoupit vidlici
s vypínačem.Tip pro čistou instalaci: Na dotaz jsme schopni zajistit elektrickou topnou tyč
s rovným kabelem bez koncovky (černé, bílé nebo stříbrné barvy), která bude napojena napřímo
(přímo do krabice) do elektrické sítě. V kombinaci s pokojovým termostatem, který je zpravidla
umístěn ve stejné výšce jako vypínače světel, můžete pohodlně zapínat a regulovat topnou tyč
v radiátoru. Podle typu a vybavenosti termostatu lze nastavit i týdenní program, kontrolu teploty
atp. Celá instalace je bez kabelů, čistá a bezpečná, neboť je kompletně skryta pod omítkou ve zdi
(vyjma cca. 5–10cm kabelu zespod radiátoru směrem do zdi). Kabeláž ve zdi doporučujeme rozvést
pomocí "husích krků" a v každém případě elektrikářem, který má patřičná oprávnění na
elektroinstalace. Rádi Vám doporučíme elektrikáře, kteří Vám tuto přípravu pro radiátor Laurens
nachystají.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Elektrická topná tyč bez regulace

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 27. 7. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Kód Popis Barva

EL0300 Topná tyč EL0300 Watt, L=373mm Bílá

EL0400 Topná tyč EL0400 Watt, L=423mm Bílá

EL05-0300-BL Topná tyč EL0300 Watt, L=373mm, bez regulace, IP41 vč. vypínače na koncovce Černá

EL05-0600-BL Topná tyč EL0600 Watt, L=573mm, bez regulace, IP41 vč. vypínače na koncovce Černá

EL05-0900-BL Topná tyč EL0900 Watt, L=823mm, bez regulace, IP41 vč. vypínače na koncovce Černá

EL05-1200-BL Topná tyč EL1200 Watt, L=1033mm, bez regulace, IP41 vč. vypínače na koncovce Černá

EL05-1350-BL Topná tyč EL1350 Watt, L=1173mm, bez regulace, IP41 vč. vypínače na koncovce Černá

EL0500 Topná tyč EL0500 Watt, L=523mm Bílá

EL0600 Topná tyč EL0600 Watt, L=573mm Bílá

EL0700 Topná tyč EL0700 Watt ,L=673mm Bílá

EL0800 Topná tyč EL0800 Watt, L=823mm Bílá

EL0900 Topná tyč EL0900 Watt, L=823mm Bílá

EL1000 Topná tyč EL1000 Watt ,L=873mm Bílá

EL1200 Topná tyč EL1200 Watt ,L=1033mm Bílá

EL1400 Topná tyč EL1400 Watt ,L=1173mm Bílá

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/prislusenstvi/topne-tyce/elektricka-topna-tyc-bez-regulace/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/prislusenstvi/pdf/3619/tech-el-05.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/prislusenstvi/topne-tyce/elektricka-topna-tyc-bez-regulace/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/prislusenstvi/pdf/3619/tech-el-05.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

